
Finał Kreatywnego Lata Rodzinnego

Kreatywne Lato Rodzinne  - finałowa impreza

Finałową, czwartą imprezę w dniu 15 sierpnia, z cyklu Kreatywne Lato Rodzinne zorganizowaną
przez Miejski Ośrodek Kultury w Głownie zdominowały klimaty disco polo i wspólna biesiada w
plenerowej  scenerii  nad  Mrożyczką.Ta  muzyka  towarzyszyła  wielu  atrakcjom skierowanym do
całych rodzin. Profesjonalna, duża scena na której koncertowały zespoły, tym razem usytuowana 
blisko plaży, a wokół stoiska, zarówno warsztatowe jak i gastronomiczne i rekreacyjne przyciągnęły
wielu głownian. Początek imprezy wypełniły propozycje dla dzieci ,które najpierw obejrzały spektakl
teatralny ”Księżniczka na ziarenku grochu” w wykonaniu łódzkiego  teatru Widzimisię. Później
dzieci  same  mogły  tworzyć  scenki  teatralne  podczas   warsztatów  prowadzonych  przez
profesjonalnych  aktorów.  Chętnych  i  odważnych  nie  brakowało,  chociaż  zabawa  z  lalkami  
teatralnymi do łatwych nie należała. Było mnóstwo innych atrakcji, przy których  trzeba było odstać
swoje .Sizalowe kolorowe cudeńka ,lalki z bajek i baśni, motylki i kwiatki najchętniej wykonywały
dziewczynki przy niewielkiej pomocy  swoich mam , przy stoisku rzeźbiarskim  prace tworzyli i
chłopcy i dziewczynki wspierani przez rodziców, tym razem rzeźby były dekorowane dodatkowo
kolorowymi farbkami. Niewielkie gliniane naczynia w postaci filiżanek, dzbanuszków czy wazoników
tworzono na tradycyjnym kole garncarskim. Tego popołudnia przy każdym stoisku  było bardzo duże
zainteresowanie, tym bardziej ,że  wszystkie prace z bezpłatnych warsztatów  można było  zabrać
do domu. Kto chciał mógł również spróbować sztuki szydełkowania, gdzie obok prezentacji już 
gotowych  wyrobów  na  szydełku   przygotowano  włóczkę  gdzie  powstawały  pierwsze  oczka
zwiastujące ciekawe prace.

Ponad trzygodzinna  zabawa z animatorami- klaunami, skręcającymi balonowe zwierzaki tworząc 
kolorowe zoo,  konkursy sprawnościowe min z przeciąganiem liny,  skakaniem na  gigantycznej
skakance, puszczaniem mega baniek mydlanych wywoływało radość i zaangażowanie całych rodzin.
Klauni nie tylko sami chodzili na szczudłach, ale tez uczyli tej sztuki wszystkich chętnych. Pod
specjalnie przygotowanym namiotem  gigantyczna kolejka  ustawiała się  do  malowania buzi w
wybrany makijaż

Na samej plaży usytuowane były dmuchańce dla dzieci,  suchy basen z kolorowymi piłeczkami,
trampolina a na zalewie baraszkowano w kulach wodnych. Tego dnia  dla dzieci  były lizaki, gażety
Rodzinnej Re–kreacji,  a szczęśliwcy mogli  również bezpłatnie otrzymać  żetony do dziecięcego
parku rozrywki.

Stoisko latarnika cyfrowego Bogumiły Krawczyk przygotowane zostało z myślą o osobach 50 +,
których zachęcano do poznania tajników  komputera w sieci.

W cześci koncertowej  zaprezentowały się trzy zespoły  z bogatym programem muzycznym, „Epsilon”
ze Zgierza, „Variette” z Łodzi. i „Dubik” z Konstantynowa Łódzkiego. Repertuar disco polo tego dnia
porwał  do tańca wielu, zarówno tuż przed sceną  jak również można było zauważyć tańczące grupy
w swoim gronie w wielu  miejscach  nad brzegiem zalewu. Wszystkim dobrze znane melodie nucił
nie jeden uczestnik imprezy. Profesjonalne nagłośnienie spowodowało, że  muzyka rozbrzmiewała
tego popołudnia w znacznej części miasta Pogoda  dopisała  a  stoiska z gastronomiczne oferowały
co nieco na ząb, wiec do domu spieszno nie było.

Również  pobliski  plac  zabaw  cieszył  się  powodzeniem,  gdzie  w  spokojniejszej  atmosferze
wypoczywały całe rodziny, a chętni do aktywnego wypoczynku korzystali ze sprzętu pływającego:



rowerów wodnych, kajaków, łódek a nawet  pięknie prezentujących się na wodzie  żaglówek.

Ostatnia  impreza   Miejskiego  Ośrodka  Kultury  z  cyklu  Kreatywne  Lato  Rodzinne  promująca
Rodzinną Re-kreację odbyła się przy współpracy Miejskiego Zakładu Komunalnego.

 


